do contrato de  prestação dos serviços de Edição de Cadastro no Banco de Dados da Confederação Brasileira 
de Tênis de Mesa, denominado “CBTMWeb”, firmado em 06 de maio de 2023. 

DO VALOR - ALTERA 

2.1.  Pela prestação dos serviços, a CONTRATADA passará a receber o valor fixo mensal de R$ 7.057,86 
(Sete mil e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos). 

Os valores foram reajustados, tendo como base o índice IBGE/FGV, conforme previsto no contrato, considerando 
o período de abril de 2024 a maio de 2025, por serem os últimos 12 disponíveis, que foi de 8,582490%.